PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 68/18
CONTRATADO: Ruan Carlos Martins, inscrita no CNPJ Nº
30.895.431/0001-24.
OBJETO A presente licitação visa contratação de empresa para fornecimento
de Mao de obra e materiais para Reforma do prédio da Biblioteca da Escola
Jose Ferezin, com forme memoria descritivo e planilha orçamentaria do setor
de engenharia, localiza -se  AV Jose Ferezin nº 663, Jardim Maria Sodre
Arandu-SP.

VALOR GLOBAL: R$ 12.041,12 (doze mil e quarenta e um reais e doze
centavos).

VIGÊNCIA: ATÉ 06 (seis) MESES.
BASE LEGAL: leis nº10520/2002 e 8666/93.
DATA: 08/08/2018.